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Goede morgen IREES)

Hartelijk dank! Ik stuur het aangevulde schema nog even door naar het RIVM zodat zij ook nog even mee kunnen denken.
Daarna zal ik gaan bestellen en zullen we de PBM's volgende week op de boot zetten!

Ik hou je op de hoogte,
0)(2e) = (10)(2e) @sintmaartengov.org>

Verzonden: vrijdag 7 augustus 2020 07:35
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(10)(2e)
(10)(2e)
(10)(2e) @rivm.nl>
Onderwerp: Re: Voorraad overzicht SXM

bijgevoegd aangepaste hoeveelheid voor nodige PBM's. G,isteren woensdag sturen niet meer gelukt wachtend op een
paar reacties van collegas in het veld.

Ons cure and care organisaties geven aan voldoende om de PBM's per boot te laten verschepe. Er is rekening geoudend
met orkaan seizoen en is stockpiling door de organisaties begonnen, er is ook rekening gehouden met de meedelingen
van levertijd per boot.

Met vriendelijk groet.

HBO-Verpleegkundige
Ministerie Volksgezondheid, Sociale Ontwikkeling & Arbeid (VSA)
Email: [ RSN @ sintmaartengov.org

From: Ui9)i2e) ) SISl @ minvws.ni>

Sent: Wednesday, August 5, 2020 7:22 AM

(0yze) e (oze) B (10(2e)  [cBIINEREICEIRNE (10)2e) 1 (10)2¢) o (10)2e)

>

(10)(2e) g (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RE: Voorraad overzicht SXM



Beste INEIEE)]
Heel hartelijk dank voor het harde werken, het overzicht ziet er goed uit!

Nu dienen we alleen nog te bereken wat jullie aan noodvoorraad nodig hebben. Noodvoorraad is het aantal PBM’s dat je standaard
opgeslagen wilt hebben (voor het geval van nood) + het ‘normale verbruik (gemiddelde van aantal weken terug).

Lukt het jou, MUSED] en/oMom de noodvoorraden te berekenen. Lijkt me goed om de inschattingen ook even met RIVM en
eventueel verbruikers te bespreken. Kunnen jullie dit aan ons terugkoppelen, zodat wij zo snel nodig de benodigde PBM’s kunnen
opsturen. Mijn streven is om uiterlijk vrijdag 7/8 de bestellingen te doen, maar liever eerder. Kun je laten weten wat haalbaar is?

Als jullie hulp nodig hebben laat het me weten, dan denk ik mee.
Gezien de situatie lijkt het me goed als jullie de bijgewerkte schema’s met voorraden/tekorten met ons blijven delen, is het mogelijk
dat jullie ons iedere week op maandag een bijgewerkte versie te sturen? @MELIEEM kan het RIVM daar dan ook op meekijken?

Vriendelijke groet,

(10)(2e)
V'ELH  (10)(2e) e (10)(2e) RS (10)(2e) sintmaartengov.org

Verzonden: woensdag 5 augustus 2020 06:09
(10)(2e) >
(10)(2e) .

(10)(2e)
(10)(2e)
(10)(2e) @rivm.nl>
Onderwerp: Re: Voorraad overzicht SXM

Beste MEWIED)
bedankt voor je bericht en geduld. Inderdaad ik hebfeljiES) vorige week telefonisch gesproken.

Het invullen van deze format heeft veel langer geduurd, namelijk omdat tijdens alles controleren kwam ik achter dat
mijn eigen excel sheet een aantal fouten had. Dit heb ik handmatig moeten corrigeren aan de hand van de bijgehouden
papieren lijsten afgelopen maanden. En ook omdat in het begin van de crisis ik niet alle pakbonnen ontving en ook niet
altijd de aantallen ontving volgens de gestuurde lijsten en volgens verwachtte datums. Dus t'was effe grondig handmatig
alles bekijken om zo accuraat mogelijk de formulier in te kunnen vullen. Grotendeels klopt het, alleen de XL isolatie
jassen leek ik een leverings pakbon to hebben gemist ergens omdat de huidige voorraad niet overeenkomt met de lijst.

Wat in blauw vermeld staat is wat ik heb ingevuld. In zwart is of een bestaand formule berekening of in ieder geval
zelfde informatie wat al op de originele gestuurde formulier stond.

Onderaan de lijst is de huidige extra voorraad in groen geaceerd.

Cure Organisaties zijn: Ambulance dienst, SMMC (ziekenhuis), huisartsen praktijken, en tandarts praktijken

Care Organisaties zijn: CPS (dienst Collectieve Preventie), WYC (Wit Gele Kruis- verpleeghuis zorg), laboratorium , MHF
(Geestelijke zorg); Rodekruis en WIEMS steunen zn ambulance of CPS en is daarom ook in deze groepering.

Bijgevoegd laatste ingediende PBM verzoek. Ik zal morgen ochtend zo vroeg mogelijk een email naar je sturen en
confirmeren of er aanpassingen nodig zijn, dit moet ik nog confirmeren met de collega's in het veld.

Na deze week zal de PBM's overgenomen worden door mijn collegae van CPS, (10)(2e) en

Ik heb ze ook in deze email correspondentie meegenomen.
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Kind regards,

(10)(2e)
HBO-Verpleegkundige

Ministerie Volksgezondheid, Sociale Ontwikkeling & Arbeid (VSA)
Email: sintmaartengov.or:

From: (10)(2e) ) SRSl @ minvws.ni>
Sent: Monday, August 3, 2020 10:07 AM
ov.org>

IH  (10)(2e) e (10)(2e) (10)(2e) @sintmaartengov.org>; FUSELREUVIPLIIDEY <El0ED)
B (0)2e) [CQIMIERI coco 0 (10)2e) § (10)2e) [QhAINIRE  (102e) |

Subject: Voorraad overzicht SXM

Goedemorgen [REEED)

Mijn collegaf@ll[etllis de komende weken op vakantie dus ik neem het contact met betrekking tot de PBM’s (weer) over.

Ik begreep vanlliliF at jullie vorige week contact hebben gehad ivm de inventarisatie van de PBM-voorraad, maar helaas
hebben wij tot nu toe nog geen overzicht ontvangen me daarin jullie huidige voorraad en eventuele tekorten.

Gezien de huidige situatie op Sint Maarten baart dit mij zorgen. Zoals afgesproken wil VWS de levering van PBM'’s blijven
financieren en faciliteren, maar daarvoor is het noodzakelijk dat wij inzicht krijgen in jullie huidige voorraad en het liefst ook in
de uitgifte (van de afgelopen paar weken). Zolang wij dit niet ontvangen is het voor ons erg lastig om iets met de signalen over
PMB tekorten te doen.

Vandaar dat ik er via deze mail nogmaals op aandring om zo snel mogelijk jullie huidige voorraad inzichtelijk te krijgen en dit
met ons te delen. Gezien de urgentie van de situatie zou ik willen voorstellen dat jullie ons uiterlijk woensdag 5/8 het
overzicht toesturen. Kun jij mij laten weten of dit lukt? En zo niet, wat je nodig hebt om dit wel voor elkaar te krijgen?

Ik heb vernomen dat jij JIULED N je werk aan het overdragen bent, dus stuur gerust door naar degene die nu verantwoordelijk is
voor de PBM’s. Als ik ergens mee kan helpen dan hoor ik het ook graag.

Met hartelijke groet,

(10)(2e)
Crisisteam COVID-19 & Beleidsmedewerker Jeugd Caribisch Nederland

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

(72~ (10)2e)

www.rijksoverheid.nl

CAUTION: This email originated from outside of the organization. Do not click links or open attachments unless you
recognize the sender and know the content is safe.

CAUTION: This email originated from outside of the organization. Do not click links or open attachments unless you
recognize the sender and know the content 1s safe.



